

# **Anja Valentiner Holding ApS**

Vejdammen 20  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/03/2021**

**Anja Christine Valentiner**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Anja Valentiner Holding ApS  
Vejdammen 20  
2840 Holte

CVR-nr: 39784157  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive holdingvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -4.750. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -11.207. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.750</b>	<b>-6.920</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-6.860	27.104
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-11.610</b>	<b>20.184</b>
Skat af årets resultat	1	403	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.207</b>	<b>20.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-6.860	27.104
Overført resultat		-4.347	-6.920
<b>I alt</b>		<b>-11.207</b>	<b>20.184</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.244	77.104
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>70.244</b>	<b>77.104</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>70.244</b>	<b>77.104</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>70.244</b>	<b>77.104</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.244	27.104
Overført resultat		-11.267	-6.920
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>58.977</b>	<b>70.184</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.517	3.170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.267</b>	<b>6.920</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.267</b>	<b>6.920</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>70.244</b>	<b>77.104</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	27.104	-6.920	70.184
Årets resultat		-6.860	-4.347	-11.207
Egenkapital, ultimo	50.000	20.244	-11.267	58.977

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Skat af årets resultat moder	0	0
Regulering af tidligere års skat, sambeskatning	403	0
	<u>403</u>	<u>0</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	2020 kr.	2019 kr.
Kostpris primo	50000	50000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50000</b>	<b>50000</b>
Opskrivninger primo	27104	0
Årets resultat	-6860	27104
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>20244</b>	<b>27104</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>70244</b>	<b>77104</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt : 0 kr.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0